[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  15 февраля  2013 года                                                          №  361
	Об одобрении внесения изменений в долгосрочную целевую программу «Комплексная программа социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан в городе Нижневартовске на 2013–2015 годы»

В связи с изменением состава структурных подразделений администрации города на основании постановления администрации города от 30.12.2011 №1642 «О составе структурных подразделений администрации города» (с изменениями от  26.03.2012 №330, 11.04.2012 №416, 05.05.2012 №517, 07.08.2012 №977, 12.10.2012 №1237, 30.11.2012 №1465, 18.12.2012 №1571),
Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить внесение изменений в долгосрочную целевую программу «Комплексная программа социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан в городе Нижневартовске на 2013–2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города от 31.07.2012 №935:
1.1. В строке «Координатор Программы» паспорта Программы слова «Управление по опеке и попечительству» заменить словами «Управление по социальной и молодежной политике».
1.2. В абзаце 3 раздела V «Механизм реализации Программы» слова «управление по опеке и попечительству» заменить словами «управление по социальной и молодежной политике».

1.3. Абзац 13 подраздела 7.1. раздела VII «Перечень программных мероприятий» признать утратившим силу.

1.4. В таблице 2 «Основные мероприятия программы»:
- в строках 1.1 - 1.3 задачи 1 графы «Исполнители» слова «управление по опеке и попечительству» заменить словами «управление по социальной и молодежной политике»;
- строку 1.4 задачи 1 признать утратившей силу.
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (Ф.Х.Галеев).

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска

                М.В. Клец
Дата подписания « 18 » февраля  2013 г.